ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 01.215/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA NAS USINAS DE OXIGÊNIO.

O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, nomeado pela portaria nº

604/2013 do Exmo. Senhor Prefeito, torna público, para conhecimento dos interessados, que o

certame acima referenciado deflagrou-se fracassado em razão das empresas vencedoras não

terem apresentado as documentações jurídico fiscal exigida para habilitação.

   João Pessoa, 22 de agosto de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Presidente / Pregoeiro da CSL